



Ձևաչափ՝ PDF, թղթային

1	ՀՀ սոցիալ-տնտեսական վիճակը բնութագրող ընթացիկ-օպերատիվ ամփոփմամբ ստացված նախնական հիմնական մակրոտնտեսական ցուցանիշները (լեզուն՝ հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն)	ամսական պարբերականությամբ՝ հաշվետու ժամանակաշրջանին հաջորդող 20-րդ օրը, 2011թ. դեկտեմբերը՝ հունվարի 25-ին
2	ՀՀ սոցիալ-տնտեսական վիճակը բնութագրող մակրոտնտեսական ցուցանիշների համառոտագիրը (լեզուն՝ հայերեն)	Եռամսյակային պարբերականությամբ՝ <<ՀՀ սոցիալ-տնտեսական վիճակը>> տեղեկատվական ամսական զեկույցի հրապարակումից հետո հաջորդ օրը
3	Թեմատիկ հաղորդագրություններ	ըստ անհրաժեշտության
4	ՀՀ սպառողական գների ինդեքսը (լեզուն՝ հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն)	ամսական պարբերականությամբ՝ տվյալ ամսվա վերջին աշխատանքային օրը (հունվարը՝ փետրվարի 1-ին փետրվարը՝ մարտի 1-ին)

Format: PDF, paper

1	Currently Summarized Preliminary Main Macroeconomic Indicators on Socio-economic Situation of RA (Language available: Armenian, Russian, English)	Monthly, on 20 th day after the reference period, December 2011 on January 25
2	Summary of Macroeconomic Indicators Characterizing Socio-economic Situation of RA (Language available: Armenian)	Quarterly, on the following day after publishing the “Socio-economic Situation of RA” Informational Quarterly Report
3	Thematic Releases	If necessary
4	Consumer Price Index (Prices) in the RA (Language available: Armenian, Russian, English)	Monthly, on latest day after the reference period (January on February 1, February on March 1)